
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2424
   1078
   1078

Třemošnice Chrudim
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Recesisté
 1.     Ladislav Novotný                             36       13.           239
 2.     Jiří Rokos                                   36        1.           199

Volební strana č. 2 - NAŠE TŘEMOŠNICE
 1.     Antonín Urban                                45        7.           242
 2.     Pavla Alvarezová                             51        1.           222

Volební strana č. 3 - Jsme s Vámi
 1.     Miroslav Bubeník                             62        1.           591
 2.     Pavel Kalina                                 35        2.           537
 3.     Josef Dvořák                                 58        3.           509
 4.     David Komárek                                52        4.           491
 5.     Václav Lebeda                                73        5.           438
 6.     Zdeněk Tomiška                               59        6.           387
 7.     Milan Michálek                               48        7.           468

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jan Lebeda                                   42        6.           267
 2.     Libor Holeček                                58        3.           263
 3.     Jana Jeřábková                               37        5.           252

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Opočenský                               62        2.           118

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Recesisté
 1.     Miroslav Šindelář                            55        2.           184
 2.     Milan Polák                                  70       14.           183
 3.     Radek Pejřimovský                            55        4.           174
 4.     Jiří Šebek                                   39        3.           159
 5.     Roman Stříška                                55        5.           134
 6.     Marcel Vaňhát                                33        6.           137
 7.     Ota Fousek                                   71        7.           132
 8.     František Kučera                             48        8.           108

572411 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Václav Teřl                                  42        9.           110
10.     Lenka Ventluková                             34       10.           101
11.     Jaroslav Ventluka                            35       11.           119
12.     Josef Mikan                                  36       12.           131
13.     Lukáš Vydra                                  32       15.           101

Volební strana č. 2 - NAŠE TŘEMOŠNICE
 1.     Světlana Hromádková                          45       15.           215
 2.     Eva Čermáková                                57       14.           213
 3.     Lenka Horková                                46        2.           155
 4.     Jindřiška Lebedová                           60        3.           109
 5.     Jakub Zadina                                 29        4.            97
 6.     Roman Alvarez                                54        5.           117
 7.     Miloš Krška                                  50        6.           115
 8.     Dana Vojáčková                               62        8.            86
 9.     Edita Vaněčková                              33        9.            79
10.     Zdeněk Sasín ml.                             29       10.           137
11.     Milan Zajíc                                  42       11.           100
12.     Kamila Kodešová                              50       12.           139
13.     Romana Lebdušková                            46       13.            77

Volební strana č. 3 - Jsme s Vámi
 1.     Zbyněk Němec                                 48        8.           478
 2.     Simona Svobodová                             46        9.           399
 3.     Martin Tamchyna                              56       10.           370
 4.     Radim Vašíček                                45       11.           448
 5.     Radek Dvořák                                 55       12.           409
 6.     Pavel Stříška                                56       13.           328
 7.     Ivana Matyková                               58       14.           438
 8.     Zdeňka Vaňková                               55       15.           367

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jaroslava Smutná                             47        1.           236
 2.     Lucie Skokanová                              38       14.           226
 3.     Tereza Koubová                               37        2.           200
 4.     Michal Paleček                               42        4.           199
 5.     Ondřej Čermák                                31        7.           117
 6.     Václav Růžička                               57        8.           133
 7.     Pavel Kolbaba                                52        9.           174
 8.     Kamil Živný                                  39       10.           101
 9.     Petra Bakešová                               35       11.           111
10.     Tomáš Pechar                                 33       12.           131
11.     Jakub Žďánský                                36       13.           196
12.     Kamil Handlíř                                47       15.           201

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Dobrý                               73        3.            96
 2.     Jaroslav Hájek                               53        1.            84
 3.     Josef Kváč                                   70       11.            78
 4.     Stanislav Cimburek                           42        5.            70
 5.     Karel Kouba                                  71        4.            58
 6.     Petr Slavkovský                              43        6.            43
 7.     Josef Horák                                  75        7.            38
 8.     Josef Čech                                   67        8.            38
 9.     Pavol Slavkovský                             69        9.            45
10.     Stanislav Cimburek                           67       10.            47
11.     Jaroslav Kaňka                               72       12.            42

572411 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Eva Šimonová                                 70       13.            35
13.     Jaroslav Polák                               72       14.            44
14.     Josef Vašíček                                77       15.            52

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Recesisté
Počet hlasů pro stranu:   2211, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Rokos                                       199
              2.    Miroslav Šindelář                                184
              3.    Jiří Šebek                                       159
              4.    Radek Pejřimovský                                174
              5.    Roman Stříška                                    134
              6.    Marcel Vaňhát                                    137
              7.    Ota Fousek                                       132
              8.    František Kučera                                 108
              9.    Václav Teřl                                      110
             10.    Lenka Ventluková                                 101
             11.    Jaroslav Ventluka                                119
             12.    Josef Mikan                                      131
             13.    Ladislav Novotný                                 239
             14.    Milan Polák                                      183
             15.    Lukáš Vydra                                      101

Volební strana č. 2 - NAŠE TŘEMOŠNICE
Počet hlasů pro stranu:   2103, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Alvarezová                                 222
              2.    Lenka Horková                                    155
              3.    Jindřiška Lebedová                               109
              4.    Jakub Zadina                                      97
              5.    Roman Alvarez                                    117
              6.    Miloš Krška                                      115
              7.    Antonín Urban                                    242
              8.    Dana Vojáčková                                    86
              9.    Edita Vaněčková                                   79
             10.    Zdeněk Sasín ml.                                 137
             11.    Milan Zajíc                                      100
             12.    Kamila Kodešová                                  139
             13.    Romana Lebdušková                                 77
             14.    Eva Čermáková                                    213
             15.    Světlana Hromádková                              215

Volební strana č. 3 - Jsme s Vámi
Počet hlasů pro stranu:   6658, hranice:      487,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Bubeník                                 591
              2.    Pavel Kalina                                     537
              3.    Josef Dvořák                                     509
              4.    David Komárek                                    491
              5.    Václav Lebeda                                    438

572411 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Zdeněk Tomiška                                   387
              7.    Milan Michálek                                   468
              8.    Zbyněk Němec                                     478
              9.    Simona Svobodová                                 399
             10.    Martin Tamchyna                                  370
             11.    Radim Vašíček                                    448
             12.    Radek Dvořák                                     409
             13.    Pavel Stříška                                    328
             14.    Ivana Matyková                                   438
             15.    Zdeňka Vaňková                                   367

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2807, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Smutná                                 236
              2.    Tereza Koubová                                   200
              3.    Libor Holeček                                    263
              4.    Michal Paleček                                   199
              5.    Jana Jeřábková                                   252
              6.    Jan Lebeda                                       267
              7.    Ondřej Čermák                                    117
              8.    Václav Růžička                                   133
              9.    Pavel Kolbaba                                    174
             10.    Kamil Živný                                      101
             11.    Petra Bakešová                                   111
             12.    Tomáš Pechar                                     131
             13.    Jakub Žďánský                                    196
             14.    Lucie Skokanová                                  226
             15.    Kamil Handlíř                                    201

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    888, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hájek                                    84
              2.    Jiří Opočenský                                   118
              3.    Miroslav Dobrý                                    96
              4.    Karel Kouba                                       58
              5.    Stanislav Cimburek                                70
              6.    Petr Slavkovský                                   43
              7.    Josef Horák                                       38
              8.    Josef Čech                                        38
              9.    Pavol Slavkovský                                  45
             10.    Stanislav Cimburek                                47
             11.    Josef Kváč                                        78
             12.    Jaroslav Kaňka                                    42
             13.    Eva Šimonová                                      35
             14.    Jaroslav Polák                                    44
             15.    Josef Vašíček                                     52

572411 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Radka Kadlecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572411 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třemošnice Chrudim
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14667               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Recesisté                          2211   15      14667,00           15,07
č. 2 - NAŠE TŘEMOŠNICE                    2103   15      14667,00           14,33
č. 3 - Jsme s Vámi                        6658   15      14667,00           45,39
č. 4 - SNK Evropští demokraté             2807   15      14667,00           19,13
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      888   15      14667,00            6,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Recesisté
      NAŠE TŘEMOŠNICE
      Jsme s Vámi
      SNK Evropští demokraté
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6658,00     3 - Jsme s Vámi                   
   2.            3329,00     3 - Jsme s Vámi                   
   3.            2807,00     4 - SNK Evropští demokraté        
   4.            2219,33     3 - Jsme s Vámi                   
   5.            2211,00     1 - Recesisté                     
   6.            2103,00     2 - NAŠE TŘEMOŠNICE               
   7.            1664,50     3 - Jsme s Vámi                   
   8.            1403,50     4 - SNK Evropští demokraté        
   9.            1331,60     3 - Jsme s Vámi                   
  10.            1109,66     3 - Jsme s Vámi                   
  11.            1105,50     1 - Recesisté                     
  12.            1051,50     2 - NAŠE TŘEMOŠNICE               
  13.             951,14     3 - Jsme s Vámi                   
  14.             935,66     4 - SNK Evropští demokraté        
  15.             888,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Recesisté                          2
 2 - NAŠE TŘEMOŠNICE                    2
 3 - Jsme s Vámi                        7
 4 - SNK Evropští demokraté             3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

572411 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Radka Kadlecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572411 - str. č. 7


